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HÖR AUF 
ZU SUCHEN
FANG AN 
ZU FINDEN
Optimiert euren 
Arbeitsplatz, 
spart Zeit und genießt 
eine unkomplizierte 
Organisation.

ist eine der Säulen unseres globalen
Business Solutions | powered by Kramp-Konzepts,
das entwickelt wurde, um eure Effizienz 
zu steigern.
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SPART BIS ZU 12 TAGE PRO JAHR
BEI DER LAGERVERWALTUNG

UND SENKT DIE KOSTEN UM
BIS ZU 5.000 EURO JÄHRLICH

DURCH DIE OPTIMIERUNG
EURES ARBEITSPLATZES

TEILE 
SCHNELL FINDEN

OPTIMIERTE
LAGERBESTÄNDE

MODULARES DESIGN
UND EINFACHE 
INSTALLATION

EINFACHE
NACHBESTELLUNG
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Bei Fragen stehen euch 
unsere Spezialisten jederzeit 
zur Verfügung.

Christopher Dietze
christopher.dietze@kramp.com
+49 171 7764239

Frank Oenning
frank.oenning@kramp.com
+49 170 9222293

Entdeckt unser
gesamtes Sortiment

auch im 
Kramp-Webshop:

Für die gesamte Broschüre gilt: Änderungen und
Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich.
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REGALSYSTEME IM ÜBERBLICK
PROFESSIONELL UND FUNKTIONAL:
DAS KRAMP-REGALSYSTEM

KOPFMODUL
MITTELMODUL

MITTELMODUL
BODENMODUL

55 x 58 x 34 cm
45 x 58 x 34 cm

45 x 58 x 34 cm
45 x 58 x 34 cm
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6 SCHRAUBENSORTIMENTE
KOMPLETTE TÜRME

KWS6910R01 SCHRAUBENSORTIMENT | 10.9 | SCHWARZ (1 TURM)  
ARTIKELNUMMER INHALT STK

933620109B Schraube M6 x 20 | 10.9 | schwarz 25

933630109B Schraube M6 x 30 | 10.9 | schwarz 25

933640109B Schraube M6 x 40 | 10.9 | schwarz 25

931650109B Schraube M6 x 50 | 10.9 | schwarz 25

931660109B Schraube M6 x 60 | 10.9 | schwarz 25

933820109B Schraube M8 x 20 | 10.9 | schwarz 25

933830109B Schraube M8 x 30 | 10.9 | schwarz 25

933840109B Schraube M8 x 40 | 10.9 | schwarz 25

931860109B Schraube M8 x 60 | 10.9 | schwarz 25

931880109B Schraube M8 x 80 | 10.9 | schwarz 25

9331030109B Schraube M10 x 30 | 10.9 | schwarz 25

9331040109B Schraube M10 x 40 | 10.9 | schwarz 25

9311060109B Schraube M10 x 60 | 10.9 | schwarz 25

9311080109B Schraube M10 x 80 | 10.9 | schwarz 25

93110100109B Schraube M10 x 100 | 10.9 | schwarz 25

9331240109B Schraube M12 x 40 | 10.9 | schwarz 25

9311260109B Schraube M12 x 60 | 10.9 | schwarz 25

9311280109B Schraube M12 x 80 | 10.9 | schwarz 25

93112100109B Schraube M12 x 100 | 10.9 | schwarz 25

9331430109B Schraube M14 x 30 | 10.9 | schwarz 25

9331440109B Schraube M14 x 40 | 10.9 | schwarz 25

9311460109B Schraube M14 x 60 | 10.9 | schwarz 25

9311480109B Schraube M14 x 80 | 10.9 | schwarz 25

93114100109B Schraube M14 x 100 | 10.9 | schwarz 25

9331640109B Schraube M16 x 40 | 10.9 | schwarz 25

9311660109B Schraube M16 x 60 | 10.9 | schwarz 25

9311680109B Schraube M16 x 80 | 10.9 | schwarz 25

93116100109B Schraube M16 x 100 | 10.9 | schwarz 25

93116120109B Schraube M16 x 120 | 10.9 | schwarz 25

9331840109B Schraube M18 x 40 | 10.9 | schwarz 30

9311860109B Schraube M18 x 60 | 10.9 | schwarz 10

9311880109B Schraube M18 x 80 | 10.9 | schwarz 10

93118100109B Schraube M18 x 100 | 10.9 | schwarz 10

93118120109B Schraube M18 x 120 | 10.9 | schwarz 10

9332040109B Schraube M20 x 40 | 10.9 | schwarz 25

9312060109B Schraube M20 x 60 | 10.9 | schwarz 10

9312080109B Schraube M20 x 80 | 10.9 | schwarz 10

93120100109BP010 Schraube M20 x 100 | 10.9 | schwarz 10

93120120109BP010 Schraube M20 x 120 | 10.9 | schwarz 10

93120140109BP010 Schraube M20 x 140 | 10.9 |  schwarz 10

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702104037 Kopfmodul 1

291703437 Mittelmodul 2

291706337 Bodenmodul 1

WE780001 Behälter (optional) 55

2000031174 Scannerschiene 11

VERBRAUCHSMATERIAL
KOMPLETTE TÜRME

REGALMATERIALIEN
SCHRAUBENSORTIMENT

TECHNISCHE SPRAYS
SORTIMENTE SCHUBLADEN



7SCHRAUBENSORTIMENTE
KOMPLETTE TÜRME

KWS6905R01  BEFESTIGUNGSMATERIAL | 8.8 | VERZINKT (2 TÜRME)  
ARTIKELNUMMER INHALT STK
127B6 Federring M6 | 8.8 | verzinkt 100

127B8 Federring M8 | 8.8 | verzinkt 100

127B10 Federring M10 | 8.8 | verzinkt 100

127B12RC Federring M12 | 8.8 | verzinkt 100

127B14 Federring M14 | 8.8 | verzinkt 100

127B16 Federring M16 | 8.8 | verzinkt 50

127B18 Federring M18 | 8.8 | verzinkt 50

127B20 Federring M20 | 8.8 | verzinkt 50

9021A6 Karosseriescheibe M6 | 8.8 | verzinkt 100

9021A8 Karosseriescheibe M8 | 8.8 | verzinkt 100

9021A10 Karosseriescheibe M10 | 8.8 | verzinkt 100

9021A12 Karosseriescheibe M12 | 8.8 | verzinkt 100

9021A14 Karosseriescheibe M14 | 8.8 | verzinkt 100

9021A16 Karosseriescheibe M16 | 8.8 | verzinkt 50

9021A18 Karosseriescheibe M18 | 8.8 | verzinkt 50

9021A20 Karosseriescheibe M20 | 8.8 | verzinkt 50

933620 Schraube M6 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

933630 Schraube M6 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

933640 Schraube M6 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

931660 Schraube M6 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

933820 Schraube M8 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

933830 Schraube M8 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

933840 Schraube M8 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

931860 Schraube M8 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

931880RA Schraube M8 x 80 | 8.8 | verzinkt 100

9318100 Schraube M8 x 100 | 8.8 | verzinkt 100

9331020 Schraube M10 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

9331040 Schraube M10 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

9311060 Schraube M10 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

9311080 Schraube M10 x 80 | 8.8 | verzinkt 100

93110100 Schraube M10 x 100 | 8.8 | verzinkt 100

93110120 Schraube M10 x 120 | 8.8 | verzinkt 50

9331240 Schraube M12 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

9311260 Schraube M12 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

9311280 Schraube M12 x 80 | 8.8 | verzinkt 50

93112100 Schraube M12 x 100 | 8.8 | verzinkt 50

9331440 Schraube M14 x 40 | 8.8 | verzinkt 50

9311460 Schraube M14 x 60 | 8.8 | verzinkt 50

9311480 Schraube M14 x 80 | 8.8 | verzinkt 50

93114100 Schraube M14 x 100 | 8.8 | verzinkt 50

93114120 Schraube M14 x 120 | 8.8 | verzinkt 25

9331640 Schraube M16 x 40 | 8.8 | verzinkt 50

9311660 Schraube M16 x 60 | 8.8 | verzinkt 50

9311680 Schraube M16 x 80 | 8.8 | verzinkt 50

93116100 Schraube M16 x 100 | 8.8 | verzinkt 50

93116120 Schraube M16 x 120 | 8.8 | verzinkt 25

9331840 Schraube M18 x 40 | 8.8 | verzinkt 25

9311860 Schraube M18 x 60 | 8.8 | verzinkt 25

9311880 Schraube M18 x 80 | 8.8 | verzinkt 25

93118100 Schraube M18 x 100 | 8.8 | verzinkt 25

9332040 Schraube M20 x 40 | 8.8 | verzinkt 25

9312060 Schraube M20 x 60 | 8.8 | verzinkt 25

9312080 Schraube M20 x 80 | 8.8 | verzinkt 25

93120100 Schraube M20 x 100 | 8.8 | verzinkt 25

93120120 Schraube M20 x 120 | 8.8 | verzinkt 25

93120140 Schraube M20 x 140 | 8.8 | verzinkt 25

9346P100 Sechskantmutter M6 x 1,00 | 8.8 | verzinkt 100

9348P100 Sechskantmutter M8 x 1,25 | 8.8 | verzinkt 100

93410P100 Sechskantmutter M10 x 1,50 | 8.8 | verzinkt 100

93412P100 Sechskantmutter M12 x 1,75 | 8.8 | verzinkt 100

ARTIKELNUMMER INHALT STK

93414P050 Sechskantmutter M14 x 2,00 | 8.8 | verzinkt 50

93416P050 Sechskantmutter M16 x 2,00 | 8.8 | verzinkt 50

93418P025 Sechskantmutter M18 x 2,50 | 8.8 | verzinkt 25

93420P025 Sechskantmutter M20 x 2,50 | 8.8 | verzinkt 25

9856 Sechskant-Sicherungsmutter M6 x 1,00 | 8.8 | verzinkt 100

9858 Sechskant-Sicherungsmutter M8 x 1,25 | 8.8 | verzinkt 100

98510 Sechskant-Sicherungsmutter M10 x 1,50 | 8.8 | verzinkt 100

98512 Sechskant-Sicherungsmutter M12 x 1,75 | 8.8 | verzinkt 100

98514 Sechskant-Sicherungsmutter M14 x 2,00 | 8.8 | verzinkt 50

98516 Sechskant-Sicherungsmutter M16 x 2,00 | 8.8 | verzinkt 50

98518 Sechskant-Sicherungsmutter M18 x 2,50 | 8.8 | verzinkt 25

98520 Sechskant-Sicherungsmutter M20 x 2,50 | 8.8 | verzinkt 25

125A6 Unterlegscheibe M6 | 8.8 | verzinkt 100

125A8 Unterlegscheibe M8 | 8.8 | verzinkt 100

125A10 Unterlegscheibe M10 | 8.8 | verzinkt 100

125A12 Unterlegscheibe M12 | 8.8 | verzinkt 100

125A14 Unterlegscheibe M14 | 8.8 | verzinkt 100

125A16 Unterlegscheibe M16 | 8.8 | verzinkt 50

125A18 Unterlegscheibe M18 | 8.8 | verzinkt 50

125A20 Unterlegscheibe M20 | 8.8 | verzinkt 25

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702104037 Kopfmodul 2

291703437 Mittelmodul 4

291706337 Bodenmodul 2

WE780001 Behälter (optional) 110

291700137 Regalverbinder 4

2993781 Wandmontage Set 2

2917096178 Schild „Kramp“ 1

2000031174 Scannerschiene 22
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KWS6905R02 BEFESTIGUNGSMATERIAL F&G | 8.8 | VERZINKT (2 TÜRME)
ARTIKELNUMMER INHALT STK

127B4 Federring M4 | 8.8 | verzinkt 100

127B5 Federring M5 | 8.8 | verzinkt 100

127B6 Federring M6 | 8.8 | verzinkt 100

127B8 Federring M8 | 8.8 | verzinkt 100

127B10 Federring M10 | 8.8 | verzinkt 100

127B12RC Federring M12 | 8.8 | verzinkt 100

9021A4 Karosseriescheibe M4 | 8.8 | verzinkt 100

9021A5 Karosseriescheibe M5 | 8.8 | verzinkt 100

9021A6 Karosseriescheibe M6 | 8.8 | verzinkt 100

9021A8 Karosseriescheibe M8 | 8.8 | verzinkt 100

9021A10 Karosseriescheibe M10 | 8.8 | verzinkt 100

9021A12 Karosseriescheibe M12 | 8.8 | verzinkt 100

933420 Schraube M4 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

933430 Schraube M4 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

933440 Schraube M4 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

931450 Schraube M4 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

933520 Schraube M5 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

933530 Schraube M5 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

933540 Schraube M5 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

931550 Schraube M5 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

931560 Schraube M5 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

933620 Schraube M6 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

933630 Schraube M6 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

933640 Schraube M6 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

931650 Schraube M6 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

931660 Schraube M6 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

931680 Schraube M6 x 80 | 8.8 | verzinkt 100

933820 Schraube M8 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

933830 Schraube M8 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

933840 Schraube M8 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

931850 Schraube M8 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

931860 Schraube M8 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

931880RA Schraube M8 x 80 | 8.8 | verzinkt 100

9331020 Schraube M10 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

9331030 Schraube M10 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

9331040 Schraube M10 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

9311050 Schraube M10 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

9311060 Schraube M10 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

9311080 Schraube M10 x 80 | 8.8 | verzinkt 100

93110100 Schraube M10 x 100 | 8.8 | verzinkt 100

9331230 Schraube M12 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

9331240 Schraube M12 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

9311250 Schraube M12 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

9311260 Schraube M12 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

9311280 Schraube M12 x 80 | 8.8 | verzinkt 50

93112100 Schraube M12 x 100 | 8.8 | verzinkt 50

93112120 Schraube M12 x 120 | 8.8 | verzinkt 50

9344P100 Sechskantmutter M4 x 0,70 | 8 | verzinkt 100

9345P100 Sechskantmutter M5 x 0,80 | 8 | verzinkt 100

9346P100 Sechskantmutter M6 x 1,00 | 8 | verzinkt 100

9348P100 Sechskantmutter M8 x 1,25 | 8 | verzinkt 100

93410P100 Sechskantmutter M10 x 1,50 | 8 | verzinkt 100

BEFESTIGUNGSMATERIAL 8.8, VERZINKT,  
FORST & GARTEN (2 TÜRME)

ARTIKELNUMMER INHALT STK

9854 Sechskant-Sicherungsmutter M4 x 0,70 | 8 | verzinkt 100

9855 Sechskant-Sicherungsmutter M5 x 0,80 | 8 | verzinkt 100

9856 Sechskant-Sicherungsmutter M6 x 1,00 | 8 | verzinkt 100

9858 Sechskant-Sicherungsmutter M8 x 1,25 | 8 | verzinkt 100

98510 Sechskant-Sicherungsmutter M10 x 1,50 | 8 | verzinkt 100

98512 Sechskant-Sicherungsmutter M12 x 1,75 | 8 | verzinkt 100

125A4RC Unterlegscheibe M4 | 8.8 | verzinkt 200

125A5RC Unterlegscheibe M5 | 8.8 | verzinkt 200

125A6 Unterlegscheibe M6 | 8.8 | verzinkt 100

125A8 Unterlegscheibe M8 | 8.8 | verzinkt 100

125A10 Unterlegscheibe M10 | 8.8 | verzinkt 100

125A12 Unterlegscheibe M12 | 8.8 | verzinkt 100

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702104037 Kopfmodul 2

291703437 Mittelmodul 4

291706337 Bodenmodul 2

WE780001 Behälter (optional) 110

291700137 Regalverbinder 4

2993781 Wandmontage Set 2

2917096178 Schild „Kramp“ 1

2000031174 Scannerschiene 22
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9SCHRAUBENSORTIMENTE
KOMPLETTE TÜRME

KWS6905R03 BEFESTIGUNGSMATERIAL | 8.8 | VERZINKT (3 TÜRME)  
ARTIKELNUMMER INHALT STK

127B4 Federring M4 | 8.8 | verzinkt 100

127B5 Federring M5 | 8.8 | verzinkt 100

127B6 Federring M6 | 8.8 | verzinkt 100

127B8 Federring M8 | 8.8 | verzinkt 100

127B10 Federring M10 | 8.8 | verzinkt 100

127B12RC Federring M12 | 8.8 | verzinkt 100

127B14 Federring M14 | 8.8 | verzinkt 100

127B16 Federring M16 | 8.8 | verzinkt 50

127B18 Federring M18 | 8.8 | verzinkt 50

127B20 Federring M20 | 8.8 | verzinkt 50

9021A4 Karosseriescheibe M4 | 8.8 | verzinkt 100

9021A5 Karosseriescheibe M5 | 8.8 | verzinkt 100

9021A6 Karosseriescheibe M6 | 8.8 | verzinkt 100

9021A8 Karosseriescheibe M8 | 8.8 | verzinkt 100

9021A10 Karosseriescheibe M10 | 8.8 | verzinkt 100

9021A12 Karosseriescheibe M12 | 8.8 | verzinkt 100

9021A14 Karosseriescheibe M14 | 8.8 | verzinkt 100

9021A16 Karosseriescheibe M16 | 8.8 | verzinkt 50

9021A18 Karosseriescheibe M18 | 8.8 | verzinkt 50

9021A20 Karosseriescheibe M20 | 8.8 | verzinkt 50

933420 Schraube M4 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

933430 Schraube M4 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

933440 Schraube M4 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

931450 Schraube M4 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

933520 Schraube M5 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

933530 Schraube M5 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

933540 Schraube M5 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

931550 Schraube M5 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

931560 Schraube M5 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

933620 Schraube M6 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

933630 Schraube M6 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

933640 Schraube M6 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

931650 Schraube M6 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

931660 Schraube M6 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

931680 Schraube M6 x 80 | 8.8 | verzinkt 100

933820 Schraube M8 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

933830 Schraube M8 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

933840 Schraube M8 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

931850 Schraube M8 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

931860 Schraube M8 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

931880RA Schraube M8 x 80 | 8.8 | verzinkt 100

9318100 Schraube M8 x 100 | 8.8 | verzinkt 100

9331020 Schraube M10 x 20 | 8.8 | verzinkt 100

9331030 Schraube M10 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

9331040 Schraube M10 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

9311050 Schraube M10 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

9311060 Schraube M10 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

9311080 Schraube M10 x 80 | 8.8 | verzinkt 100

93110100 Schraube M10 x 100 | 8.8 | verzinkt 100

93110120 Schraube M10 x 120 | 8.8 | verzinkt 50

9331230 Schraube M12 x 30 | 8.8 | verzinkt 100

9331240 Schraube M12 x 40 | 8.8 | verzinkt 100

9311250 Schraube M12 x 50 | 8.8 | verzinkt 100

9311260 Schraube M12 x 60 | 8.8 | verzinkt 100

9311280 Schraube M12 x 80 | 8.8 | verzinkt 50

93112100 Schraube M12 x 100 | 8.8 | verzinkt 50

93112120 Schraube M12 x 120 | 8.8 | verzinkt 50

9331430 Schraube M14 x 30 | 8.8 | verzinkt 50

9331440 Schraube M14 x 40 | 8.8 | verzinkt 50

9311460 Schraube M14 x 60 | 8.8 | verzinkt 50

ARTIKELNUMMER INHALT STK

9311480 Schraube M14 x 80 | 8.8 | verzinkt 50

93114100 Schraube M14 x 100 | 8.8 | verzinkt 50

93114120 Schraube M14 x 120 | 8.8 | verzinkt 75

9331640 Schraube M16 x 40 | 8.8 | verzinkt 50

9311660 Schraube M16 x 60 | 8.8 | verzinkt 50

9311680 Schraube M16 x 80 | 8.8 | verzinkt 50

93116100 Schraube M16 x 100 | 8.8 | verzinkt 50

93116120 Schraube M16 x 120 | 8.8 | verzinkt 25

9331840 Schraube M18 x 40 | 8.8 | verzinkt 25

9311860 Schraube M18 x 60 | 8.8 | verzinkt 25

9311880 Schraube M18 x 80 | 8.8 | verzinkt 25

93118100 Schraube M18 x 100 | 8.8 | verzinkt 25

93118120 Schraube M18 x 120 | 8.8 | verzinkt 10

93118140 Schraube M18 x 140 | 8.8 | verzinkt 10

9332040 Schraube M20 x 40 | 8.8 | verzinkt 25

9312060 Schraube M20 x 60 | 8.8 | verzinkt 25

9312080 Schraube M20 x 80 | 8.8 | verzinkt 25

93120100 Schraube M20 x 100 | 8.8 | verzinkt 25

93120120 Schraube M20 x 120 | 8.8 | verzinkt 25

93120140 Schraube M20 x 140 | 8.8 | verzinkt 25

9344P100 Sechskantmutter M4 x 0,70 | 8.8 | verzinkt 100

9345P100 Sechskantmutter M5 x 0,80 | 8.8 | verzinkt 100

9346P100 Sechskantmutter M6 x 1,00 | 8.8 | verzinkt 100

9348P100 Sechskantmutter M8 x 1,25 | 8.8 | verzinkt 100

93410P100 Sechskantmutter M10 x 1,50 | 8.8 | verzinkt 100

93412P100 Sechskantmutter M12 x 1,75 | 8.8 | verzinkt 100

93414P050 Sechskantmutter M14 x 2,00 | 8.8 | verzinkt 50

93416P050 Sechskantmutter M16 x 2,00 | 8.8 | verzinkt 50

93418P025 Sechskantmutter M18 x 2,50 | 8.8 | verzinkt 25

93420P025 Sechskantmutter M20 x 2,50 | 8.8 | verzinkt 25

9854 Sechskant-Sicherungsmutter M4 x 0,70 | 8.8 | verzinkt 100

9855 Sechskant-Sicherungsmutter M5 x 0,80 | 8.8 | verzinkt 100

9856 Sechskant-Sicherungsmutter M6 x 1,00 | 8.8 | verzinkt 100

9858 Sechskant-Sicherungsmutter M8 x 1,00 | 8.8 | verzinkt 100

98510 Sechskant-Sicherungsmutter M10 x 1,50  | 8.8 | verzinkt 100

98512 Sechskant-Sicherungsmutter M12 x 1,75 | 8.8 | verzinkt 100

98514 Sechskant-Sicherungsmutter M14 x 2,00 | 8.8 | verzinkt 50

98516 Sechskant-Sicherungsmutter M16 x 2,00 | 8.8 | verzinkt 50

98518 Sechskant-Sicherungsmutter M18 x 2,50 | 8.8 | verzinkt 25

98520 Sechskant-Sicherungsmutter M20 x 2,50 | 8.8 | verzinkt 25

125A4RC Unterlegscheibe M4 | 8.8 | verzinkt 200

125A5RC Unterlegscheibe M5 | 8.8 | verzinkt 200

125A6 Unterlegscheibe M6 | 8.8 | verzinkt 100

125A8 Unterlegscheibe M8 | 8.8 | verzinkt 100

125A10 Unterlegscheibe M10 | 8.8 | verzinkt 100

125A12 Unterlegscheibe M12 | 8.8 | verzinkt 100

125A14 Unterlegscheibe M14 | 8.8 | verzinkt 100

125A16 Unterlegscheibe M16 | 8.8 | verzinkt 50

125A18 Unterlegscheibe M18 | 8.8 | verzinkt 50

125A20 Unterlegscheibe M20 | 8.8 | verzinkt 25

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702104037 Kopfmodul 3

291703437 Mittelmodul 6

291706337 Bodenmodul 3

WE780001 Behälter (optional) 165

291700137 Regalverbinder 8

2993781 Wandmontage Set 3

2917096178 Schild „Kramp" 1

2000031174 Scannerschiene 33
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KWS6910M01 SENKSCHRAUBEN | 10.9 | VERZINKT  | DIN 7991 
ARTIKELNUMMER INHALT STK

7991616 Senkschraube M6 x 16 | 10.9 | verzinkt 25

7991620 Senkschraube M6 x 20 | 10.9 | verzinkt 25

7991625 Senkschraube M6 x 25 | 10.9 | verzinkt 25

7991630 Senkschraube M6 x 30 | 10.9 | verzinkt 25

7991816 Senkschraube M8 x 16 | 10.9 | verzinkt 25

7991820 Senkschraube M8 x 20 | 10.9 | verzinkt 25

7991825 Senkschraube M8 x 25 | 10.9 | verzinkt 25

7991830 Senkschraube M8 x 30 | 10.9 | verzinkt 25

79911025 Senkschraube M10 x 25 | 10.9 | verzinkt 25

79911030 Senkschraube M10 x 30 | 10.9 | verzinkt 25

79911040 Senkschraube M10 x 40 | 10.9 | verzinkt 25

79911225 Senkschraube M12 x 25 | 10.9 | verzinkt 25

79911230 Senkschraube M12 x 30 | 10.9 | verzinkt 25

79911240 Senkschraube M12 x 40 | 10.9 | verzinkt 25

79911250 Senkschraube M12 x 50 | 10.9 | verzinkt 25

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291703437 Mittelmodul 1

2000031174 Scannerschiene 3

WE780001 Behälter (optional) 15

KWS6905M01 ZYLINDERSCHRAUBEN | 8.8 | VERZINKT | DIN 912
ARTIKELNUMMER INHALT STK

912410 Zylinderschraube M4 x 10 | 8.8 | verzinkt 25

912516 Zylinderschraube M5 x 16 | 8.8 | verzinkt 25

912520 Zylinderschraube M5 x 20 | 8.8 | verzinkt 25

912530 Zylinderschraube M5 x 30 | 8.8 | verzinkt 25

912616 Zylinderschraube M6 x 16 | 8.8 | verzinkt 25

912620 Zylinderschraube M6 x 20 | 8.8 | verzinkt 25

912625 Zylinderschraube M6 x 25 | 8.8 | verzinkt 25

912630 Zylinderschraube M6 x 30 | 8.8 | verzinkt 25

912816 Zylinderschraube M8 x 16 | 8.8 | verzinkt 25

912820 Zylinderschraube M8 x 20 | 8.8 | verzinkt 25

912825 Zylinderschraube M8 x 25 | 8.8 | verzinkt 25

912830 Zylinderschraube M8 x 30 | 8.8 | verzinkt 25

912840 Zylinderschraube M8 x 40 | 8.8 | verzinkt 25

9121030 Zylinderschraube M10 x 30 | 8.8 | verzinkt 25

9121040 Zylinderschraube M10 x 40 | 8.8 | verzinkt 25

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291703437 Mittelmodul 1

2000031174 Scannerschiene 3

WE780001 Behälter (optional) 15

ZUSATZMODULE
SCHRAUBEN

VERBRAUCHSMATERIAL
KOMPLETTE TÜRME

REGALMATERIALIEN
SCHRAUBENSORTIMENT

TECHNISCHE SPRAYS
SORTIMENTE SCHUBLADEN
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KWS6900M01 SCHLOSSSCHRAUBEN | 4.6 | VERZINKT | DIN 603
ARTIKELNUMMER INHALT STK

603630 Schlossschraube M6 x 30 | 4.6 | verzinkt 50

603640 Schlossschraube M6 x 40 | 4.6 | verzinkt 50

603650 Schlossschraube M6 x 50 | 4.6 | verzinkt 50

603660 Schlossschraube M6 x 60 | 4.6 | verzinkt 50

603670 Schlossschraube M6 x 70 | 4.6 | verzinkt 50

603830 Schlossschraube M8 x 30 | 4.6 | verzinkt 50

603840 Schlossschraube M8 x 40 | 4.6 | verzinkt 50

603850 Schlossschraube M8 x 50 | 4.6 | verzinkt 50

603860 Schlossschraube M8 x 60 | 4.6 | verzinkt 50

603870 Schlossschraube M8 x 70 | 4.6 | verzinkt 50

603880 Schlossschraube M8 x 80 | 4.6 | verzinkt 50

6031030 Schlossschraube M10 x 30 | 4.6 | verzinkt 50

6031040 Schlossschraube M10 x 40 | 4.6 | verzinkt 50

6031060 Schlossschraube M10 x 60 | 4.6 | verzinkt 50

6031070 Schlossschraube M10 x 70 | 4.6 | verzinkt 50

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291703437 Mittelmodul 1

2000031174 Scannerschiene 3

WE780001 Behälter (optional) 15

KWS6900M02 SECHSKANT-HOLZSCHRAUBEN | 4.6 | VERZINKT | DIN 571
ARTIKELNUMMER INHALT STK

571640P100 Sechskant-Holzschraube 6 x 40 mm | 10 mm | verzinkt 100

571650P100 Sechskant-Holzschraube 6 x 50 mm | 10 mm | verzinkt 100

571660P100 Sechskant-Holzschraube 6 x 60 mm | 10 mm | verzinkt 100

571840P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 40 mm | 13 mm | verzinkt 100

571850P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 50 mm | 13 mm | verzinkt 100

571860P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 60 mm | 13 mm | verzinkt 100

571870P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 70 mm | 13 mm | verzinkt 100

571880P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 80 mm | 13 mm | verzinkt 100

5718100P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 100 mm | 13 mm | verzinkt 100

5711060P050 Sechskant-Holzschraube 10 x 60 mm | 17 mm | verzinkt 50

5711070P050 Sechskant-Holzschraube 10 x 70 mm | 17 mm | verzinkt 50

5711080P050 Sechskant-Holzschraube 10 x 80 mm | 17 mm | verzinkt 50

57110100P050 Sechskant-Holzschraube 10 x 100 mm | 17 mm | verzinkt 50

5711280P025 Sechskant-Holzschraube 12 x 80 mm | 19 mm | verzinkt 25

57112100P025 Sechskant-Holzschraube 12 x 100 mm | 19 mm | verzinkt 25

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291703437 Mittelmodul 1

2000031174 Scannerschiene 3

WE780001 Behälter (optional) 15

ZUSATZMODULE
SCHRAUBEN
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KWS5367T01 FETTPATRONEN
ARTIKELNUMMER INHALT STK

30405GP Fettkartusche passend für Lube-Shuttle® | 400 g 24

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702104737 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschienen 1

KWS4270M03 TECHNISCHE SPRAYS WD40
ARTIKELNUMMER INHALT STK

49368WD40S WD-40 Specialist® Kontaktreiniger | 400 ml 4

49377WD40S WD-40 Specialist® Silikonschmiermittel | 400 ml 4

49392WD40S WD-40 Specialist® Entfetter | 500 ml 4

49394WD40S WD-40 Specialist® PTFE-Trockenschmiermittel | 400 ml 4

SP7101130 Startpilot |300 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291704737 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschienen 1

KWS4236B01 ABSORPTIONSMITTEL UND REINIGUNGSTÜCHER
ARTIKELNUMMER INHALT STK

20609001001 Power Wipes Tücher | 90 Stück 1

72000898 Absodan SuperPlus | 10 kg 6

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

2917024337 Bodenmodul 1

2000031174 Scannerschienen 1

KWS5393M01 FARBEN & LACKE
ARTIKELNUMMER INHALT STK

4031 Auspufflack | schwarz | 400 g | 800 °C 2

4032 Auspufflack | silber | 463 g | 800 °C 2

300004KR Sprühlack | RAL 3000 | feuerrot | 400 ml 4

666604KR Grundierung | graugrün | 400 ml 4

722504GP Zinkspray | grau |  400 ml 4

777704KR Grundierung | grau | 400 ml 4

888804KR Grundierung | rotbraun | 400 ml 4

900504KR Sprühlack | RAL 9005 | tiefschwarz |  400 ml 4

901004KR Sprühlack | RAL 9010 | reinweiß | 400 ml 4

910004GP Klarlack | transparent | 400 ml 4

913504KR Sprühlack | M.F. felgensilber >1989 | 400ml 4

919004KR Sprühlack | Schwarz matt | 400 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291704637 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschienen 2

ZUSATZMODULE
TECHNISCHE SPRAYS

VERBRAUCHSMATERIAL
REGALMATERIALIEN

SCHRAUBENSORTIMENT
TECHNISCHE SPRAYS

SORTIMENTE SCHUBLADEN
KOMPLETTE TÜRME
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KWS5367M01 FETTPATRONEN
ARTIKELNUMMER INHALT STK

30400GP Mehrzweckfett-Patrone | 400 g 24

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291704737 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

KWS5316B01 FAHRZEUGREINIGER
ARTIKELNUMMER INHALT STK

12450001001 LKW-Reiniger | 5 l 2

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

2917024337 Bodenmodul 1

2000031174 Scannerschienen 1

KWS5347T02 INDUSTRIELLE DICHT- UND KLEBSTOFFE
ARTIKELNUMMER INHALT STK

LC2063268 Kleb- und Dichtstoff | 5366 | 310 ml 1

LC2099006 Dichtungsreiniger | SF7200 | 400 ml 1

LC2327036 Silikon schwarz | SI5980 | 100 ml 1

LC250000 Lecksuchspray | 7100 | 400 ml 1

LC2689820 Glasreiniger | 1 kg 1

SP45641 Kühlsystemdicht | 325 ml 1

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702104737 Kopfmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

KWS4270M06 TECHNISCHE SPRAYS FORST & GARTEN
ARTIKELNUMMER INHALT STK

453606KR Silikonspray | 500 ml 4

454265KR Harzentferner | 400 ml 4

SP54179 Vergaser-und Drosselklappenreiniger | 500 ml 4

SP6002081 Rostlöser MoS² | 500 ml 4

SP6026381 Bremsenreiniger Acetonfrei | 500 ml 4

SP60278505 PTFE-Spray | 500 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291704737 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

ZUSATZMODULE
TECHNISCHE SPRAYS
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KWS5409T02 TECHNISCHE SPRAYS KRAMP
ARTIKELNUMMER INHALT STK

453606KR Silikonspray | 500 ml 4

454265KR Harzentferner | 400 ml 4

488442KR Aluminium-Hochtemperaturfett | 400 ml 4

CO01500KR Kontaktspray | 500 ml 4

CU01500KR Schneidöl | 500 ml 4

GC01500KR Scheibenreiniger | 500 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702104337 Kopfmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

KWS5409M01 TECHNISCHE SPRAYS KRAMP
ARTIKELNUMMER INHALT STK

BC01500KR Bremsenreiniger | 500 ml 4

CD01500KR Kettenölspray | 500 ml 4

DG01500KR Entfetter | 500 ml 4

MS01500KR Multi-Spray | 500 ml 4

PO01500KR Kriechöl | 500 ml 4

SS01500KR Silikonspray | 500 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291708837 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

KWS5409T01 TECHNISCHE SPRAYS KRAMP
ARTIKELNUMMER INHALT STK

BC01500KR Bremsenreiniger | 500 ml 4

CD01500KR Kettenölspray | 500 ml 4

DG01500KR Entfetter | 500 ml 4

MS01500KR Multi-Spray | 500 ml 4

PO01500KR Kriechöl | 500 ml 4

SS01500KR Silikonspray | 500 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702104337 Kopfmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

KWS5409M02 TECHNISCHE SPRAYS KRAMP
ARTIKELNUMMER INHALT STK

453606KR Silikonspray | 500 ml 4

454265KR Harzentferner | 400 ml 4

488442KR Aluminium-Hochtemperaturfett | 400 ml 4

CO01500KR Kontaktspray | 500 ml 4

CU01500KR Schneidöl | 500 ml 4

GC01500KR Scheibenreiniger | 500 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291708837 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

ZUSATZMODULE
TECHNISCHE SPRAYS

Abbildung kann abweichen zum Original.

Abbildung kann abweichen zum Original.

VERBRAUCHSMATERIAL
REGALMATERIALIEN

SCHRAUBENSORTIMENT
TECHNISCHE SPRAYS

SORTIMENTE SCHUBLADEN
KOMPLETTE TÜRME
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KWS5401T02 TECHNISCHE SPRAYS CARAMBA
ARTIKELNUMMER INHALT STK

610213BCARA Schnellstartspray | 300 ml 4

SP60091703 Kontaktspray | 500 ml 4

SP60268505 Kupferspray | 500 ml 4

SP60320510 Lecksuchspray | 400 ml 4

SP6071851 Sprühfett weiß | 500 ml 4

SP6103051 Silikonspray | 500 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702104337 Kopfmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

KWS5401M01 TECHNISCHE SPRAYS CARAMBA
ARTIKELNUMMER INHALT STK

SP6002081 Rostlöser MoS² | 500 ml 4

SP6007081 Rostlöser Rasant | 500 ml 4

SP6026381 Bremsenreiniger Acetonfrei | 500 ml 4

SP60268505 Kupferspray | 500 ml 4

SP60278505 PTFE-Spray | 500 ml 4

SP6612011 Multifunktionsöl | 500 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291708837 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

KWS5401T01 TECHNISCHE SPRAYS CARAMBA
ARTIKELNUMMER INHALT

SP6002081 Rostlöser MoS² | 500 ml 4

SP6007081 Rostlöser Rasant | 500 ml 4

SP6026381 Bremsenreiniger Acetonfrei | 500 ml 4

SP60268505 Kupferspray | 500 ml 4

SP60278505 PTFE-Spray | 500 ml 4

SP6612011 Multifunktionsöl | 500 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702104337 Kopfmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

KWS5401M02 TECHNISCHE SPRAYS CARAMBA
ARTIKELNUMMER INHALT

610213BCARA Schnellstartspray | 300 ml 4

SP60091703 Kontaktspray | 500 ml 4

SP60320510 Lecksuchspray | 400 ml 4

SP6071851 Sprühfett weiß | 500 ml 4

SP6103051 Silikonspray | 500 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291708837 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

ZUSATZMODULE
TECHNISCHE SPRAYS
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KWS4260M02 FARBSPRAYS UND INDUSTRIELLE KLEBSTOFFE
ARTIKELNUMMER INHALT STK

LC1335884 Schraubens.mittelf. 243 - 50ml 1

LC1335897 Schraubens. hochf. 270–50ml 1

LC1379599 Klebstoff 2K 3090-10g 1

LC1804416 Hochf. Fügeprodukt 648 - 50 ml 1

LC1919341 Sofortklebstoff 401 20g 1

LC195743 Schraubens.niedrf. 222 - 50ml 1

LC195814 Schnellreiniger 7063 400ml 1

LC2068186 Rohrgewindedichtung 577 50ml 1

LC2069176 Flächendichtung 518 50ml 1

LC234422 Gew.dichtg.Feingew. 542 - 50ml 1

LC2669221 Scheibenklebstoff Satz TEROSON BOND120 1

LC267328 Quick Metal 660 – 50 ml 1

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291708737 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 2

KWS5408M01 GOPART TECHNISCHE SPRAYS
ARTIKELNUMMER INHALT STK

722004GP Schnellstart | 400 ml 4

721504GP Silikonspray | 400 ml 4

720004GP Kettenspray | 400 ml 4

720504GP Rostlöser | 400 ml 4

721005GP Bremsenreiniger 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291708837 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

ZUSATZMODULE
TECHNISCHE SPRAYS

VERBRAUCHSMATERIAL
REGALMATERIALIEN

SCHRAUBENSORTIMENT
TECHNISCHE SPRAYS

SORTIMENTE SCHUBLADEN
KOMPLETTE TÜRME
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KWS4270M06 TECHNISCHE SPRAYS FORST & GARTEN
ARTIKELNUMMER INHALT STK

453606KR Silikonspray | 500 ml 4

454265KR Harzentferner | 400 ml 4

SP54179 Vergaser-und Drosselklappenreiniger | 500 ml 4

SP6002081 Rostlöser MoS² | 500 ml 4

SP6026381 Bremsenreiniger Acetonfrei | 500 ml 4

SP60278505 PTFE-Spray | 500 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291708837 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

KWS4270M03 TECHNISCHE SPRAYS WD40
ARTIKELNUMMER INHALT STK

49348WD40S WD-40 Specialist® Kriechöl | 400 ml 4

49368WD40S WD-40 Specialist® Kontaktreiniger | 400 ml 4

49377WD40S WD-40 Specialist® Silikonschmiermittel | 400 ml 4

49392WD40S WD-40 Specialist® Entfetter | 500 ml 4

49394WD40S WD-40 Specialist® PTFE-Trockenschmiermittel | 400 ml 4

SP7101130 Startpilot | 300 ml 4

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291708837 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

KWS4430B01 EINMALHANDSCHUHE, ERSTE-HILFE-KASTEN 
UND PERSÖNLICHE SCHUTZAUSRÜSTUNG

ARTIKELNUMMER INHALT STK

756509 Einweg-Nitrilhandschuhe | 9/L 1

VBK67157 Verbandkasten mit Wandhalterung 1

1956UV511030100 Schutzbrille | 511 | kratzbeständig 1

8310P10 Staubmaske | FFP1 | 10P 1

8833P10 Staubmaske | FFP3+V | 10P 1

PP01800P200 Ohrstöpsel | Classic soft | 200P 1

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

2917024137 Bodenmodul 1

200031174 Scannerschiene 2

ZUSATZMODULE
TECHNISCHE SPRAYS
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KWS2230M01 FAHRZEUGELEKTRIK SORTIMENT & KLEINMATERIAL
ARTIKELNUMMER INHALT STK

ASSAMPSUSE Sortiment | AMP | SuperSeal 1

ASSSWITCH Sortiment | Schalter 1

KWS00101 Schubladensortiment | Standard-Flachsicherungen 1

KWS00701 Schubladensortiment | Crimpkontakte | rot | 1/2 1

KWS00702 Schubladensortiment | Crimpkontakte | rot | 2/2 1

KWS00703 Schubladensortiment | Crimpkontakte | blau | 1/2 1

KWS00704 Schubladensortiment | Crimpkontakte | blau | 2/2 1

KWS00705 Schubladensortiment | Crimpkontakte | gelb | 1/2 1

KWS00706 Schubladensortiment | Crimpkontakte | gelb | 2/2 1

LFHA1C Sicherungshalter | 20 A 6

SI1050000 Sicherungshalter | 8 A 6

SI20153 Stecksicherung | Mini Halter | 30 A 6

KWS00904 Sortiment | Mini Sicherung 1

KWS00930 Schubladensortiment | Usitringe | Zoll 1

KWS00944 Schubladensortiment | Usitringe | metrisch 1

KWS00939 Schubladensortiment | Glühlampen | Soffitte | 12 V 1

KWS00942 Schubladensortiment | Halogenlampen 1

T539880000000 Isolierband | schwarz | 10 m x 15 mm 3

T539880001500 Isolierband | rot | 10 m x 15 mm 3

T539880003000 Isolierband | blau | 10 m x 15 mm 3

T539880006000 Isolierband | weiß | 10 m x 15 mm 3

T539880007600 Isolierband | gelb/grün | 20 m x 19 mm 3

T539880009100 Isolierband | gelb | 20 m x 19 mm 3

T539880010600 Isolierband | grün | 20 m x 19 mm 3

T539880012100 Isolierband | braun | 20 m x 19 mm 3

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291712737 Schubladenmodul 6 Fächer 1

19352000008 Schubladeneinsatz 8 Fächer 4

KWS6945M01 KLEIN-UND VERBRAUCHSMATERIAL
ARTIKELNUMMER INHALT STK

1202111720 Dichtungsscheiben-Set | 5-24 mm 1

CU7001 Sortiment | Kupferringe 1

FGP011711 Sortiment | Zug- u. Druckfedern 1

FGP011716 Sortiment | Halbmondkeile 1

KWS00203 Schubladensortiment | DIN471 | S.A. - M 1

KWS00907 Metallbohrer-Satz | 170-teilig 1

KWS00910 Sortiment | Schmiernippel 1

SE4722 Sortiment | Sicherungsring | innen 1

SE94B Sortiment | Splinte | 1,6 - 6,0 mm 1

TM100 Sortimentdose | Usitring 1

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291712737 Schubladenmodul 6 Fächer 1

19352000008 Schubladeneinsatz 8 Fächer 4

19352000010 Schubladeneinsatz 10 Fächer 4

ZUSATZMODUL
SORTIMENTE FÜR SCHUBLADEN

VERBRAUCHSMATERIAL
REGALMATERIALIEN

SCHRAUBENSORTIMENT
TECHNISCHE SPRAYS

SORTIMENTE SCHUBLADEN
KOMPLETTE TÜRME

TECHNISCHE SPRAYS



19

KWS2230M02 FAHRZEUGELEKTRIK SORTIMENT FORST & GARTEN
ARTIKELNUMMER INHALT STK

KWS00101 Schubladensortiment | Standard-Flachsicherungen 1

KWS00701 Schubladensortiment | Crimpkontakte | rot | 1/2 1

KWS00703 Schubladensortiment | Crimpkontakte | blau | 1/2 1

KWS00705 Schubladensortiment | Crimpkontakte | gelb | 1/2 1

LFHA1C Sicherungshalter | 20 A 1

SI20153 Stecksicherung | Mini Halter | 30 A 1

KWS00904 Sortiment | Mini Sicherung 1

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291712937 Schubladenmodul 3 Fächer 1

19352000008 Schubladeneinsatz 8 Fächer 2

KWS6945M02 KLEIN- UND VERBRAUCHSMATERIAL FORST & GARTEN 
ARTIKELNUMMER INHALT STK

1202111550 Sortiment | Starlock-Ringe 1

CU7001 Sortiment | Kupferringe 1

DIN84ASS Sortiment | metrische Zylinderschrauben mit Schlitz | DIN84 1

KWS00203 Schubladensortiment | DIN471 | S.A. - M 1

KWS00601 Schubladensortiment | Schlauchschellen 1

KWS00907 Metallbohrer-Satz | 170-teilig 1

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291712937 Schubladenmodul 3 Fächer 1

19352000008 Schubladeneinsatz 8 Fächer 2

ZUSATZMODUL
SORTIMENTE FÜR SCHUBLADEN

VE
RB

RA
UC

HS
MA

TE
RI

AL
RE

GA
LM

AT
ER

IA
LIE

N
SC

HR
AU

BE
NS

OR
TI

ME
NT

TE
CH

NI
SC

HE
 SP

RA
YS

SO
RT

IM
EN

TE
 SC

HU
BL

AD
EN

KO
MP

LE
TT

E T
ÜR

ME
TE

CH
NI

SC
HE

 SP
RA

YS



20

KWS2655T03 KABEL 1,5 UND 2,5 MM²
ARTIKELNUMMER INHALT STK

KA1052 Kabel | 1 x 1,5 mm² | gelb | 100 m 100

KA1053 Kabel | 1 x 1,5 mm² | grün | 100 m 100

KA1054 Kabel | 1 x 1,5 mm² | rot | 100 m 100

KA1055 Kabel | 1 x 1,5 mm² | schwarz | 100 m 100

KA1253 Kabel | 1 x 2,5 mm² | grün | 50 m 50

KA1256 Kabel | 1 x 2,5 mm² | braun | 50 m 50

KA1257 Kabel | 1 x 2,5 mm² | rot | 50 m 50

KA1258 Kabel | 1 x 2,5 mm² | schwarz | 50 m 50

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702107837 Kopfmodul 1

KA4000 Kabelrollenhalter 2

67T63221 Universalhalter 4

KWS7000M01 KABELBINDER SORTIMENT
ARTIKELNUMMER INHALT STK

TRB25100BLA Kabelbinder | 2,5 x 100 mm | schwarz | 100 Stk. 1

TRB25100WHI Kabelbinder | 2,5 x 100 mm | weiß | 100 Stk. 1

TRB36140BLA Kabelbinder | 3,6 x 140 mm | schwarz | 100 Stk. 1

TRB36140WHI Kabelbinder | 3,6 x 140 mm | weiß | 100 Stk. 1

TRB36200BLA Kabelbinder | 3,6 x 200 mm | schwarz | 100 Stk. 1

TRB36200WHI Kabelbinder | 3,6 x 200 mm | weiß | 100 Stk. 1

TRB48200BLA Kabelbinder | 4,8 x 200 mm | schwarz | 100 Stk. 1

TRB48200WHI Kabelbinder | 4,8 x 200 mm | weiß | 100 Stk. 1

TRB48300BLA Kabelbinder | 4,8 x 300 mm | schwarz | 100 Stk. 1

TRB48300WHI Kabelbinder | 4,8 x 300 mm | weiß | 100 Stk. 1

TRB76200BLA Kabelbinder | 7,6 x 200 mm | schwarz | 100 Stk. 1

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291703637 Schüttenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 2

KWS4430B01 EINMALHANDSCHUHE, ERSTE-HILFE-KASTEN UND PERSÖNLICHE 
SCHUTZAUSRÜSTUNG

ARTIKELNUMMER INHALT STK

HS75610 Einweg-Nitrilhandschuhe | XL | 100 Stk. 1

756509 Einweg-Nitrilhandschuhe | 9/L 1

VBK67157 Verbandkasten mit Wandhalterung 1

1956UV511030100 Schutzbrille | 511 | kratzbeständig 1

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

2917024137 Bodenmodul 1

200031174 Scannerschiene 2

KWS3225M01 TRENNSCHEIBEN | 230 MM
ARTIKELNUMMER INHALT STK

223002 Trennscheibe | St-V2A | 230 mm x 3 mm 25

34332877 Trennscheibe | A30Q-BFP | 230 mm x 2 mm 25

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291708837 Mittelmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1

ZUSATZMODUL
VERBRAUCHSMATERIAL

VERBRAUCHSMATERIAL
REGALMATERIALIEN

SCHRAUBENSORTIMENT
TECHNISCHE SPRAYS

SORTIMENTE SCHUBLADEN
KOMPLETTE TÜRME

TECHNISCHE SPRAYS
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KWS2655T01 KABEL 1,5 MM² UND SCHRUMPFSCHLÄUCHE
ARTIKELNUMMER INHALT STK

DISPHSSKIT Schrumpfschlauch-Spenderset 1

KA1052 Kabel | 1 x 1,5 mm² | gelb | 100 m 100

KA1053 Kabel | 1 x 1,5 mm² | grün | 100 m 100

KA1054 Kabel | 1 x 1,5 mm² | rot | 100 m 100

KA1055 Kabel | 1 x 1,5 mm² | schwarz | 100 m 100

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702107837 Kopfmodul 1

KA4000 Kabelrollenhalter 1

67T63221 Universalhalter 4

KWS2655T02 KABEL 2,5 MM² UND SCHRUMPFSCHLÄUCHE
ARTIKELNUMMER INHALT STK

DISPHSSKIT Schrumpfschlauch-Spenderset 1

KA1253 Kabel | 1 x 2,5 mm² | grün | 50 m 50

KA1256 Kabel | 1 x 2,5 mm² | braun | 50 m 50

KA1257 Kabel | 1 x 2,5 mm² | rot | 50 m 50

KA1258 Kabel | 1 x 2,5 mm² | schwarz | 50 m 50

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702107837 Kopfmodul 1

KA4000 Kabelrollenhalter 1

67T63221 Universalhalter 4

KWS3225T01 SCHLEIFBÄNDER, TRENN- UND FÄCHERSCHEIBEN
ARTIKELNUMMER INHALT STK

222998 Trennscheibe | St-V2A | 125 mm x 2,5 mm 10

34332873 Trennscheibe | F41 A46Q-BFB | 125 mm x 1,6 mm 25

62872 Schleifrolle | 314D | P60 | 38 mm x 25 m 1

62873 Schleifrolle | 314D | P80 | 38 mm x 25 m 1

62874 Schleifrolle | 314D | P100 | 38 mm x 25 m 1

62875 Schleifrolle | 314D | P120 | 38 mm x 25 m 1

62876 Schleifrolle | 314D | P150 | 38 mm x 25 m 1

K19171 Fächerscheiben | K60 | 115 mm  5

K19172 Fächerscheiben | K80 | 115 mm  5

K19174 Fächerscheiben | K120 | 115 mm  5

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702107837 Kopfmodul 1

18636313400 Schleifpapierhalter 1

67T63221 Universalhalter 2

220413001 Werkzeughaken 5

ZUSATZMODUL
VERBRAUCHSMATERIAL
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KWS3225T02 TRENN- UND FÄCHERSCHEIBEN
ARTIKELNUMMER INHALT STK

222998 Trennscheibe | St-V2A | 125 mm x 2,5 mm 10

223002 Trennscheibe | St-V2A | 230 mm x 3 mm 15

34332873 Trennscheibe | F41 A46Q-BFB | 125 mm x 1,6 mm 25

34332877 Trennscheibe | A30Q-BFP | 230 mm x 2 mm 15

K19171 Fächerscheiben | K60 | 115 mm  3

K19172 Fächerscheiben | K80 | 115 mm  3

K19174 Fächerscheiben | K120 | 115 mm  3

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702107837 Kopfmodul 1

220413001 Werkszeughaken 7

KWS3475M01 SCHWEISSELEKTRODEN
ARTIKELNUMMER INHALT STK

081468GYS Universalelektroden | ø 3,2 | 28 Stk. 1

081475GYS Universalelektroden | ø 2,5 | 54 Stk. 1

085022GYS Rutilelektroden | 2,0 mm x 350 mm | 355 Stk. 1

085046GYS Rutilelektroden | 3,2 mm x 350 mm | 165 Stk. 1

085053GYS Rutilelektroden | 4,0 mm x 350 mm | 110 Stk. 1

085114GYS Stahlelektroden | ø 1,6 | 210 Stk. 1

W000387160 Elektroden E316L | 3,25 mm 120

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702104037 Kopfmodul mit 2 Fachböden 1

2000031174 Scannerschiene 2

KWS6720T01 STARTERSEILE
ARTIKELNUMMER INHALT STK

KR0301000 Starterseil | 3,0 mm x 100 m 1

KR0351000 Starterseil | 3,5 mm x 100 m 1

KR0401000 Starterseil | 4,0 mm x 100 m 1

KR0451000 Starterseil | 4,5 mm x 100 m 1

KR0501000 Starterseil | 5,0 mm x 100 m 1

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702107837 Kopfmodul 1

KA4000SET Rollenhalterset 2

SM15C45 Welle blank C45 Ø15 h9 2

KWS3225T03 SCHLEIFBÄNDER
ARTIKELNUMMER INHALT STK

62872 Schleifrolle | 314D | P60 | 38 mm x 25 m 1

62873 Schleifrolle | 314D | P80 | 38 mm x 25 m 1

62874 Schleifrolle | 314D | P100 | 38 mm x 25 m 1

62875 Schleifrolle | 314D | P120 | 38 mm x 25 m 1

62876 Schleifrolle | 314D | P150 | 38 mm x 25 m 1

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702107837 Kopfmodul 1

18636313400 Schleifpapierhalter 1

67T63221 Universalhalter 2

ZUSATZMODUL
VERBRAUCHSMATERIAL

VERBRAUCHSMATERIAL
REGALMATERIALIEN

SCHRAUBENSORTIMENT
TECHNISCHE SPRAYS

SORTIMENTE SCHUBLADEN
KOMPLETTE TÜRME

TECHNISCHE SPRAYS
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KWS3225T02 TRENN- UND FÄCHERSCHEIBEN
ARTIKELNUMMER INHALT STK

HC1016 Schlauchklemme | 10 - 16 mm 30

HC1319 Schlauchklemme | 13 - 19 mm 20

HC1627 Schlauchklemme | 16 - 27 mm 20

HC2335 Schlauchklemme | 23 - 35 mm 10

HC2540 Schlauchklemme | 25 - 40 mm 10

HC3045 Schlauchklemme | 30 - 45 mm 10

HC3250 Schlauchklemme | 32 - 50 mm 10

HC4060 Schlauchklemme | 40 - 60 mm 10

HC5070 Schlauchklemme | 50 - 70 mm 10

SMSM10 Schlauchschelle Mini | 9 - 10,5 mm 10

SMSM11 Schlauchschelle Mini | 9,5 - 11,5 mm 10

SMSM12 Schlauchschelle Mini | 10,5 - 12,5 mm 10

SMSM13 Schlauchschelle Mini | 11,5 - 13,5 mm 10

SMSM14 Schlauchschelle Mini | 12,5 - 14,5 mm 10

SMSM15 Schlauchschelle Mini | 13,5 - 14,5 mm 10

SMSM16 Schlauchschelle Mini | 14 - 16,5 mm 10

SMSM17 Schlauchschelle Mini | 15 - 17,5 mm 10

SMSM8 Schlauchschelle Mini | 7 - 8,5 mm 10

SMSM9 Schlauchschelle Mini | 8 - 9,5 mm 10

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702107837 Kopfmodul 1

220413001 Werkzeughaken 23

ZUSATZMODUL
VERBRAUCHSMATERIAL
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KWS6950S01 GEWINDESTANGEN | 4.6 | VERZINKT
ARTIKELNUMMER INHALT STK

975646 Gewindestange M6 | 4.6 | verzinkt 3

975846 Gewindestange M8 | 4.6 | verzinkt 3

9751046 Gewindestange M10 | 4.6 | verzinkt 3

9751246 Gewindestange M12 | 4.6 | verzinkt 3

9751446 Gewindestange M14 | 4.6 | verzinkt 3

9751646 Gewindestange M16 | 4.6 | verzinkt 3

9751846 Gewindestange M18 | 4.6 | verzinkt 3

9752046 Gewindestange M20 | 4.6 | verzinkt 3

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291708337 Gewindestangenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 2

KWS6952S01 GEWINDESTANGEN | 8.8 | VERZINKT
ARTIKELNUMMER INHALT STK

9756 Gewindestange M6 | 8.8 | verzinkt 3

9758 Gewindestange M8 | 8.8 | verzinkt 3

97510 Gewindestange M10 | 8.8 | verzinkt 3

97512 Gewindestange M12 | 8.8 | verzinkt 3

97514 Gewindestange M14 | 8.8 | verzinkt 3

97516 Gewindestange M16 | 8.8 | verzinkt 3

97518 Gewindestange M18 | 8.8 | verzinkt 3

97520 Gewindestange M20 | 8.8 | verzinkt 3

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291708337 Gewindestangenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 2

ZUSATZMODUL
VERBRAUCHSMATERIAL

VERBRAUCHSMATERIAL
REGALMATERIALIEN

SCHRAUBENSORTIMENT
TECHNISCHE SPRAYS

SORTIMENTE SCHUBLADEN
KOMPLETTE TÜRME

TECHNISCHE SPRAYS
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ARTIKELNUMMER INHALT PCK

WE780100 Trennwand transparent | 91 mm (10 Stück pro Pack) 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

WE780001 Behälter 1

ARTIKELNUMMER INHALT PCK

WE780200 Trennwand transparent | 183 mm (10 Stück pro Pack) 1

REGALMATERIALIEN
REGALERWEITERUNGEN & ZUBEHÖR

ARTIKELNUMMER INHALT STK

WE780011 Behälter rot | 300 x 183 x 81 mm 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

112532011320KR Teiler 3201 (pro Stück) 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

112532021320KR  Teiler 3202 (pro Stück) 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

112532031320KR  Teiler 3203 (pro Stück) 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

112532010751KR  Ablagefach 3201 | rot | 86 x 80 x 300 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

112532030751KR  Ablagefach 3203 | rot |  | 172 x 80 x 300 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

112532020751KR  Ablagefach 3202 | rot  | 129 x 80 x 300 1
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ARTIKELNUMMER INHALT STK

297188237 Sortimentskoffer leer 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

2917096178  Kopfschild ,,Kramp" 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291752237 Kofferauszugsmodul 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

297088237 Sortimentskoffer bestückt 1

REGALMATERIALIEN
REGALERWEITERUNGEN & ZUBEHÖR

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291715037 Lagerbox groß 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291716037 Kabelbandhalter 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291703303037 Schubladenmodul | 3 Schubladen | 132 mm 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291715137 Lagerbox mittelgroß 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

2917910237 Halter für Papierrollen 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

2917025037 Unteres Modul 1

REGALMATERIALIEN
SCHRAUBENSORTIMENT

TECHNISCHE SPRAYS
SORTIMENTE SCHUBLADEN

KOMPLETTE TÜRME
TECHNISCHE SPRAYS

VERBRAUCHSMATERIAL
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ARTIKELNUMMER INHALT STK

291709037  Lochwand 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

220413001   Werkzeughaken 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

2993781  Wandmontagesatz 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

2202992  Satz Stutzen (4 Stück pro Satz) 1

REGALMATERIALIEN
REGALERWEITERUNGEN & ZUBEHÖR

ARTIKELNUMMER INHALT PCK

2917008 Drahtbügel (7 Stück pro Pack) 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

KA1001  Einzelhaspel für KA1000 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

KA1000  Kabelrollen für 1 Rolle 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291705637 Schüttenmodul 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

67T63221 Universalhalter für Lochbleche 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291700137 Regalverbinder inkl. Befestigung (Lieferung pro Stück) 1
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ARTIKELNUMMER INHALT STK

1935200020  Schubladeneinsatz | 20 Fächer 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

KA4000  Kabelrollenhalter für 4 Rollen 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

1935200008  Schubladeneinsatz | 8 Fächer 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

1935200018  Schubladeneinsatz | 18 Fächer 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

KA4000SET  Universelles Rollenhalterset 50 cm breit 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

KA1002  Einzelhaspel für KA 4000 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

1935200010  Schubladeneinsatz | 10 Fächer 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

1935200012 Schubladeneinsatz | 12 Fächer 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

2202990  Satz Stopfen (4 pro Satz)  1

REGALMATERIALIEN
REGALERWEITERUNGEN & ZUBEHÖR

REGALMATERIALIEN
SCHRAUBENSORTIMENT

TECHNISCHE SPRAYS
SORTIMENTE SCHUBLADEN

KOMPLETTE TÜRME
TECHNISCHE SPRAYS

VERBRAUCHSMATERIAL
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ARTIKELNUMMER INHALT STK

291710637 Mittelmodul Ecke 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291702106637 Oberes Modul, Dispender 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291706637 Mittelmodul, Spender 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291710837 Kopfmodul Ecke 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291710337 Bodenmodul Ecke 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291702107637 Oberes Modul 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291770037 Schrankmodul | 44 cm 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291773037  Schrankmodul | 89 cm 1

REGALMATERIALIEN
REGALERWEITERUNGEN & ZUBEHÖR
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SCHUBLADEN MODULE 
ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG

KWS00935 Schubladensortiment | Aderendhülsen isoliert | 1/2

KWS00936 Schubladensortiment | Aderendhülsen isoliert | 2/2

KWS00902 Schubladensortiment | Kupferdichtringe | 1/4

KWS00903 Schubladensortiment | Kupferdichtringe | 2/4

KWS00905 Schubladensortiment | Kupferdichtringe | 3/4

KWS00933 Schubladensortiment | Kupferdichtringe | 4/4

KWS00937 Schubladensortiment | Schrumpfverbinder | 1/2

KWS00938 Schubladensortiment | Schrumpfverbinder | 2/2

KWS00907 Metallbohrer-Satz | 170-teilig

KWS00934 Schubladensortiment | Schmiernippel | Zoll

KWS00910 Sortiment | Schmiernippel

KWS00911 Schubladensortiment | Maxi-Flachstecksicherungen

KWS00101 Schubladensortiment | Standard-Flachsicherungen

KWS00904 Sortiment | Mini Sicherung

KWS00930 Schubladensortiment | Usitringe | Zoll 

KWS00944 Schubladensortiment | Usitringe | metrisch 

KWS00939 Schubladensortiment | Glühlampen | Soffitte | 12 V

KWS00942 Schubladensortiment | Halogenlampen

KWS00941 Schubladensortiment | Glühlampe | 12 | 18 - 40 W

KWS00940 Schubladensortiment | Glühlampe | 12 | 4 - 10 W

KWS00912 Schubladensortiment | O-Ringe | 1,50 mm | Ø 2 - 19 mm | °Sh 70

KWS00913 Schubladensortiment | O-Ringe | 1,78 mm  | Ø 1,78 - 10,82 mm | °Sh 70

KWS00914 Schubladensortiment | O-Ringe | 1,78 mm  | Ø 11,11 - 34,65 mm | °Sh 70

KWS00915 Schubladensortiment | O-Ringe | 2,00 mm  | Ø 2,00 - 19,00 mm | °Sh 70

KWS00918 Schubladensortiment | O-Ringe | 2,40 mm  | Ø 16,30 - 23,50 mm | °Sh 70

KWS00916 Schubladensortiment | O-Ringe | 2,40 mm  |  Ø 2,30 - 9,30 mm | °Sh 70

KWS00917 Schubladensortiment | O-Ringe | 2,40 mm  |  Ø 9,60 -15,80 mm | °Sh 70

KWS00920 Schubladensortiment | O-Ringe | 2,50 mm  |  Ø 22,00 - 39,00 mm | °Sh 70

KWS00919 Schubladensortiment | O-Ringe | 2,50 mm  |  Ø 4,00 - 21,00 mm | °Sh 70

KWS00921 Schubladensortiment | O-Ringe | 2,62 mm  |  Ø 1,25 - 15,55 mm | °Sh 70

KWS00922 Schubladensortiment | O-Ringe | 2,62 mm  |  Ø 15,88 - 33,00 mm | °Sh 70

KWS00924 Schubladensortiment | O-Ringe | 3,00 mm  |  Ø 20,20 - 33,00 mm | °Sh 70

KWS00923 Schubladensortiment | O-Ringe | 3,00 mm  |  Ø 3,00 - 20,00 mm | °Sh 70

KWS00925 Schubladensortiment | O-Ringe | 3,00 mm  |  Ø 34,00 - 51,00 mm | °Sh 70

KWS00927 Schubladensortiment | O-Ringe | 3,53 mm  |  Ø 31,34 - 53,57 mm | °Sh 70

KWS00926 Schubladensortiment | O-Ringe | 3,53 mm  |  Ø 4,34 - 29,74 mm | °Sh 70

KWS00928 Schubladensortiment | O-Ringe | 4,00 mm  |  Ø 23,00 - 40,00 mm | °Sh 70

KWS00945 Schubladensortiment | O-Ringe | 4,00 mm  |  Ø 41,00 - 58,00 mm | °Sh 70

KWS00931 Schubladensortiment | O-Ringe | 5,33 mm  |  Ø 10,47 - 40,64 mm | °Sh 70

KWS00932 Schubladensortiment | O-Ringe | 5,33 mm  |  Ø 42,50 - 88,27 mm | °Sh 70

KWS00943 Schubladensortiment | O-Ringe | 1,78 mm  | Ø 1,78 - 11,11 mm | °Sh 90

KWS00929 Schubladensortiment | O-Ringe | 1,78 mm  |  Ø 12,42 - 39,45 mm | °Sh 90

ARTIKELNUMMER INHALT

KWS00701 Schubladensortiment | Crimpkontakte | rot | 1/2

KWS00702 Schubladensortiment | Crimpkontakte | rot | 2/2

KWS00703 Schubladensortiment | Crimpkontakte | blau | 1/2

KWS00704 Schubladensortiment | Crimpkontakte | blau | 2/2

KWS00705 Schubladensortiment | Crimpkontakte | gelb | 1/2

KWS00706 Schubladensortiment | Crimpkontakte | gelb | 2/2

KWS00401 Sortiment | DIN 1481/ ISO8752 | 2 - 6 mm

KWS00402 Sortiment | DIN 1481/ ISO8752 | 7 - 12 mm

KWS00503 Sortiment | DIN | 6885A-L

KWS00502 Sortiment | DIN | 6885A-M

KWS00501 Sortiment | DIN | 6885A-S

KWS00302 Sortiment | DIN916 | M3-M6

KWS00301 Sortiment | DIN916 | M8-M10

KWS00204 Sortiment | DIN471 | S.A-L

KWS00203 Schubladensortiment | DIN471 | S.A. - M

KWS00202 Sortiment | DIN471 | S.A-S

KWS00201 Sortiment | DIN471 | S.A-XS

KWS00601 Schubladensortiment | Schlauchschellen

REGALMATERIALIEN
REGALERWEITERUNGEN & ZUBEHÖR

* passend für Artikelnummer 291712737 & 291712937

REGALMATERIALIEN
SCHRAUBENSORTIMENT

TECHNISCHE SPRAYS
SORTIMENTE SCHUBLADEN

KOMPLETTE TÜRME
TECHNISCHE SPRAYS

VERBRAUCHSMATERIAL



VERWALTET 
EURE 
NACHBESTELLUNGEN 
MIT DER 
KRAMP-APP!

Mit der Kramp-App könnt ihr rund 
um die Uhr und von überall aus 
nach Produkten suchen und diese 
bestellen. Ob in der Werkstatt, 
im Lager oder unterwegs – ein 
Bestellsystem, das euch überallhin 
begleitet, ist unverzichtbar.

Einfach den Barcode scannen, 
um das gewünschte Produkt zu 
finden.  Außerdem besteht die 
Möglichkeit, das Etikett auf dem 
Versandkarton zu scannen, um den 
Inhalt angezeigt zu bekommen.

Zusätzlich werden alle 
Informationen zum Produkt, wie 
Preis, Verfügbarkeit, technische 
Details, alternative Produkte oder 
sogar Ersatzteile angezeigt!

LIEFERKARTON/ 
MEHRWEGBEHÄLTER  SCANNEN
Artikel unabhängig vom aktuellen 
Standort bestellen - direkt über 
das Smartphone.

BARCODE SCANNEN
Einfach EAN-Code des 
Versandkartons scannen und 
die Produkte ganz bequem in 
den Warenkorb legen.

WARENKORB
Artikel unabhängig vom 
aktuellen Standort bestellen - 
direkt über das Smartphone.

VERFÜGBARKEIT UND 
PREIS DIREKT PRÜFEN
Informationen zu 
Lagerbeständen in Echtzeit.
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KRAMP GMBH
www.kramp.com

DEUTSCHLAND
Siemensstraße 1
96129 Strullendorf

ÖSTERREICH
Durisolstraße 11
4600 Wels

SCHWEIZ
Meieriedstrasse 4A
3400 Burgdorf


